Thome Matthew Sacriste pro les trasches [? nails for tapestry] in die palmarum, ix^d.

Cuidam aurifabro inquisitionem facienti inter aurifabros eo tempore quo exspoliata erat Ecclesia Cathedralis per Empson* etc. ante hac non solum sed sæpissime requisitum pro labore suo, iij^s iiiij^d.

Pro vino dato in Choro vicariis eo die quo canebatur Te Deum ob victoriam obtentam supra Scotos [? Ancram, fought Feb. 17] viz. xxv^o. die Maii, iiiij^d.

Sacristis pro dispositione Cerei Paschalis post Ascensionem Domini, xvij^d.

Lamberto pictori eodem die pro renovando Mappe Crucifixi in medio Summi Altaris pro labore suo emendenti, iij^s.

Pro expensis factis circa x. pedites viros militares missos in mense Junii ad inserviendum dno. Regi in expeditione sua adversus Gallos pro omnibus expensis ultra omnia donata et contributa per tenentes et firmarios ecclesiæ Cathedralis in eum usum, xvij^{li} j^d.

2^o die Julii mimis et histrionibus dni principis huc advenientibus, xx^d. ij^o Augusti pro candelis seposis consumptis per sacristas singulis hebdomadibus pro 3bus terminis viz. Natal. Annunciat. et S. Joh. Bap., iij^s ix^d.

pro duobus torchis consumptis in die Natal., xij^d.

Johanni Sommer latomo huc adveniendi de Portesmouth ex mandato dni. decani ad supervidendum Turrim et Ly Sijple ecclesie x^o. Augusti pro expensis suis et labore unà cum servitore suo ad 2^o dies, iij^s iiiij^d.

Jo. Worthial archidiacono vj. Oct. pro xij. parvis libellis processionalibus emptis precii iij^d. pro choro et inter eos distributis toto iij^s.

1604. To the Stewarde of the Comyn Hall etc. for 6 vicars, xx^s.—
(fo. 34.)
to iij. lay Vicars, v^s.

In 1553 Lambart Barnard the painter received an annual payment of £3 6s. 8d. for his works in the church "in arte suæ facultate sua pictoriâ" (*sic*).—(*Registr. Dec. et Capit.*, fo. 132.) This was probably a relative of Bernardi.

1534, March 4. Decanus et Capitulum sigillarunt literas acquirandi Rev. Patri Episcopo Cice-trensi factas de receptione jocalium cum mitrâ estate ad Ciiiiixij^{li} xij^s vj^d, unà cum ornamentis ad summam Cxxxij^{li} xij^s ix^d, eis datam per dictum Rev. patrem.—(*Ibid.*, fo. 71b.) *i.e.* 192.

1610. Item pd to John Wygthorpe for the ceyling of the partition betwixt our Lady Chapell and the church conteynyng xxxij. yeards, 6^s 8^d.

Item for heyer for the myddle ceyling, iiiij^d.

* Richard Empson, the rapacious colleague of Dudley.

Item to the saide John for v. days worke with his servant within our Lady Chapell, vs. x^d.

The following extract from the Lambeth Registers is of much interest, as it shows that there was a canonical house of reception for non-resident canons :

A.D. 1385.—“LICENTIA AD OCCUPANDAM DOMUM HOSPICIO CANONICALI CONTIGUAM. Willelmus, etc., dilecto filio suo, Willelmo Petteworth, canonico Cicestr., sal. Quoniam, ut intelleximus, in Clauso Canonicorum Cicestrensi juxta hospitium Canonicale, quod infra eundem Clausum habitare dinosceris, est quædam alia domus Canonialis dicto tuo hospicio contigua, cum gardino, ab olim per diversos ejusdem Ecclesiæ Canonicos successivis eorum temporibus solita habitari, dum edificata fuerat competenter, jam est canonico cuicumque in eâdem ecclesiâ residere volenti reddita inhabitabilis, et per ruinam domorum quæ erant antiquitus in eâdem, quòdque hospicium tuum prædictum adeò est angustum, quòd propter ejusdem strictitudines seu foricturam necessaria victus tui ad magnum tui incomodum in aliorum domibus non absque donigio ponere coartaris : considerantes itaque quòd juxta statuta Ecclesiæ memoratæ domus Canonicorum nulli, nisi canonicis ibi residentibus vel facturis in proximo residentiam concedentur ; volentesque tue indignitie in hâc parte prout ad nos (sede dicte Ecc. Cicestr. vacante) pertinet providere, sicuti pertineret ad ibidem pro tempore Episcopum sede plenâ, ut in dictam domum, cum gardino eidem adjacente, hospicio tuo contiguam, ut præfertur, valeas occupare ; sicut etiam nonnulli alii ejusdem ecclesiæ canonici in tuo hospicio ita foricto morantes conueverant, per hujusmodi suis usibus necessariis occupare tibi, tenore præsentium, liberam concedimus facultatem, donec alium ejusdem ecclesiæ canonicum supervenire contingat, qui in dictâ ecclesiâ personaliter residere eandemque domum habitare voluerit, pro suâ habitationis residentiâ faciendâ. In cujus rei, etc. dat. apud Lamb. viij^o die Nov. Anno Dni. M CCC LXXXV.”—(*Reg. Courtenay.*)

MACKENZIE E. C. WALCOTT, M.A., F.S.A.

[1865, *Part I.*, p. 488.]

In the visitation of Bishop Bredeoake, 1675, he represented “necessitates ecclesiæ, in quam tempore motuum nuperorum vis plurima labiesque perduellium incubuerat, queritur dilapsas esse tures, laceratas fenestras, convulsa fundamenta, ruinam minitiantia clastra, multaque præterea mala et inconmoda quæ gliscente bello ecclesia sustinuerat, quapropter hortatus est, uti quantum res suæ paterentur, quilibet è Dignitariis et canonicis aliquid in usum fabricæ juxta antiquam Ecclesiæ consuetudinem contribueret.” The bishop subscribed £100, the dean £40, the præcentor £30, the archdeacon £20, two prebendaries gave £20, two £10, one £6, six £5, two